会員各位

                      令和７年８月１日

西尾労働基準協会

第４７回 職場対抗親善ゴルフ大会 開催のご案内

  拝啓 時下の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の活動にご理解とご協力をいただき心より御礼申し上げます。

この度西尾労働基準協会では、第４７回大会を下記要領により開催する運びとなりましたので

お誘い合わせの上奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

  敬 具

開 催 要 項

主  催  西尾労働基準協会 協賛後援 西尾ゴルフクラブ、西尾信用金庫
開催期日  令和７年１０月２５日（土）午前８時３１分  ～  アウト・イン同時スタート
開催場所  西尾ゴルフクラブ
参加資格  西尾労働基準協会会員事業所の役員及び社員にて参加できます。
      １事業所につき、１組～３組まで受付致します。
申込場所  下記の参加申込書に必要事項を記入の上、西尾労働基準協会宛で Fax をお願いします。
      “  西尾労働基準協会（Fax）０５６３-５６-０２４４  “
参  加  費  １名様 3,000 円 ※開催当日の受付でお支払い下さい。

尚、プレー代及び食事代等は個人会計で自動精算機によりご精算をお願いします。
プレー代  参考：一般ビジター様 GPS ナビ付５人乗用カートセルフ  １２ ,５１０円税込です。
      GPS ナビ付５人乗用カートキャディ付は、１５ ,３７０円になります。
定  員  アウト 8:38 スタート５組＋イン 8:31 スタート５組の計１０組（４０名）
申込期日  令和７年９月２６日（金）但し、定員になり次第締め切りさせていただきます。
競技方法  １８ホールストロークプレーによる新々ぺリア方式。（９つの隠しホール、上限ダブル

パー迄）ルールは、ＪＧＡ及び西尾ゴルフクラブローカルルールによる。
表  彰  等  団体賞 優勝～３位（団体賞は、４名中上位３名による）
      個人賞 優勝～１０位、以下５飛び賞、ブービー賞、ベストグロス賞、参加賞は全員。
組  合  せ  後日、参加者各位宛にスタート組合せ表をご通知致します。
問  合  せ  西尾労働基準協会（Tel）０５６３-５６-０２４４

西尾ゴルフクラブ（Tel）０５６３-７２-２１１１（Fax）０５６３-７２-２１１５

第４７回 職場対抗親善ゴルフ大会 参加申込書

 ・お申込事業所名 ：

                        Ａ  Ｂ  Ｃ

   ・申込代表者 連絡先 会社・携帯     －     －

    氏    名

      住      所

   所属・課・その他

  １

  ２

  ３

  ４

キャディの有無

□   キャディ付を希望される場合は✓をお願いします

スタート表送付先

 （Fax）        －      －